
 

 

 
 

 

 

Technický list 

Vosk na dřevo 
Qualität 
Popis výrobku 
Tradiční vosk vyroben z  přírodních materiálů jako je 
africký včelí vosk, vosk z  karnaubové palmy a čistý 
terpentýn. 

Použití 
Pro voskování nábytku, dveří, trámů, mramoru a kamenů. 

Příprava 
Dřevo musí být dobře obroušeno, doporučujeme brusný 
papír zrno 150 a po té ho očistíme od brusného prachu. 
K  obarvení dřeva lze použít Aquacolor nebo Aquavintage 
Ciranova.  

Naše doporučení 
Naneste tenkou vrstvu na plochu pomocí hadříku nebo 
štětce, nechte 12 hodin schnout a potom plochu 
přeleštěte hadříkem. 

Doba schnutí             
Nechte schnout 12 hodin při pokojové teplotě. Schnutí je 
silně závislé na množství naneseného vosku, na teplotě, 
relativní vzdušné vlhkosti a větrání. Vyšší teplota a dobré 
větrání urychluje schnutí. 

Vydatnost 
cca 7 - 12 m2/l na nános 

Následná péče – údržba 
Pro následnou údržbu používejte Ciranova Liquid Wax. 

Informace o produktu   
Minimální trvanlivost v originálním a uzavřeném obalu je 
dva roky od data výroby. 
Chránit před mrazem. 
Dostupné barvy : čirá, žlutá, střední, antik a tmavá hnědá 
a mahagon 

!DOPORUČUJE SE PRODUKT NEJPRVE VYZKOUŠET NA 
MALÉ PLOŠE, VZHLEDEM K ROZDÍLNÉ REAKCI DŘEVA! 

Technická data

HUSTOTA 0,8 g/cm3

KONZISTENCE pasta

SUŠINA 30 %

ZÁPACH terpentýnový

Výrobky CIRANOVA  jsou vyrobeny pro odborné 
zpracovatele. Zpracovatelské pokyny uvedené v 
technických listech jsou sestaveny po 
odpovídajících testech a dlouholetých 
zkušeností. Jsou sepsány podle našeho 
nejlepšího vědomí. Přesto doporučujeme před 
použitím tohoto výrobku, jej dle možností 
okolností vyzkoušet. Tento technický list není 
předmětem záruky.                                                     

Produced by Debal Coatings nv 
Industrieweg 29 – 8800 Beveren –      

Roeselare 
Belgium 

tel. + 32 (0) 51 30 11 40 
fax + 32 (0) 51 31 26 48 

 Acolor s.r.o 
Semovická 498, Bystřice 257 5 

 +420 317 793 437 
  www..acolor.cz


